
MTG Radio ingår i Modern Times Group som är ett ledande internationellt mediebolag och den största kommersiella 
radiooperatören i Norden och Baltikum. MTGs Viasat Broadcasting är den största fri-TV- och satellit-TV-operatören i 
Skandinavien och Baltikum. Viasat Broadcasting driver även fri-TV-kanaler i Tjeckien, Ungern, Slovenien, Bulgarien, 

Makedonien och Ghana, samt en satellit-TV-plattform i Ukraina liksom betal-TV-kanaler i Central- och Östeuropa och i USA. 
MTG är den största ägaren i Rysslands största oberoende TV-bolag CTC Media (Nasdaq: CTCM). MTGs TV-tillgångar har 

125 miljoner tittare i 30 länder 

 
 
 
 
 
 

Stockholm - 2010-02-01 
 

 
MTG Radio lanserar program för iPhone och Android 
 
I dag, måndag, lanserar MTG Radio gratis nedladdningsbara applikationer för både iPhone och 
Android. Programmen gör att man kan lyssna på RIX FM, NRJ, Bandit Rock och Lugna 
Favoriter via sin mobil var man än befinner sig. 
 
– Det här är ytterligare ett steg i vår ambition att vara så tillgängliga som möjligt för våra lyssnare. 
Applikationer till mobiltelefoner är något som växer snabbt och det är naturligtvis kul att kunna lansera 
dem för flera av våra stationer, dessutom till flera sorters mobiltelefoner, säger MTG Radios 
programdirektör Christer Modig. 
 
Förutom att göra radiokanalerna tillgängliga i mobilen kommer de också att kunna användas för 
bakgrundslyssning. Det vill säga att användare kommer att kunna lyssna på radio samtidigt som man 
använder andra applikationer.  
 
De som har en Apple iPhone eller iPod Touch kan ladda ner applikationerna via App Store.  
 
Android är ett operativsystem som används till exempel av märken som HTC, Samsung, Motorola, och 
snart även Sony Ericsson. De flesta mobiler som har Android som operativsystem har möjlighet att 
ladda ner tredjepartsprogrammen till sin mobil genom Android Market. 
 
Applikationerna finns också på respektive kanals hemsida: rixfm.com, lugnafavoriter.com, nrj.se, och 
bandit.se, tillsammans med instruktioner om hur de ska laddas ner.  
 
 
Observera att radiosändning innebär att stora mängder data överförs via ditt mobiltelefonabbonemang. Kontrollera därför med 
din operatör att du har ett fast-pris-avtal för data, för att du inte ska drabbas av en ovanligt hög mobiltelefonräkning. 
 
 
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
 
Per Lorentz 
Informationschef MTG Sverige 
Tel: 0736-99 24 66 
 
 


